
ORARIO CORSO lunedì 3 marzo 2014 martedì 4 marzo 2014 mercoledì 5 marzo 2014 giovedì 6 marzo 2014 venerdì 7 marzo 2014

08:30-09:20 Fisiopatologia Generale Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca Microbiologia Generale Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca

09:20-10:10 Fisiopatologia Generale Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca Microbiologia Generale Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca

10:10-11:00 Fisiopatologia Generale Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca Microbiologia Generale Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca

11:20-12:10
Infermieristica basata sulle evidenze

Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

12:10-13:00
Infermieristica basata sulle evidenze

Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

13:00-13:50
Infermieristica basata sulle evidenze

Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

14:30-15:20 Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

15:20-16:10 Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

16:10-17:00 Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

ORARIO CORSO lunedì 10 marzo 2014 martedì 11 marzo 2014 mercoledì 12 marzo 2014 giovedì 13 marzo 2014 venerdì 14 marzo 2014
08:30-09:20 Fisiopatologia Generale Inf.ca generale e clinica 2 ADI Malattie Infettive Microbiologia Generale Fisiopatologia Generale
09:20-10:10 Fisiopatologia Generale Inf.ca generale e clinica 2 ADI Malattie Infettive Microbiologia Generale Fisiopatologia Generale
10:10-11:00 Fisiopatologia Generale Inf.ca generale e clinica 2 ADI Malattie Infettive Microbiologia Generale Fisiopatologia Generale

11:20-12:10 Inf.ca generale e clinica 2 ADI Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

12:10-13:00 Inf.ca generale e clinica 2 Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

13:00-13:50 Inf.ca generale e clinica 2 Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

14:30-15:20
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

15:20-16:10
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

16:10-17:00
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

INFERMIERISTICA I ANNO

PAUSA

PAUSA



ORARIO CORSO lunedì 17 marzo 2014 martedì 18 marzo 2014 mercoledì 19 marzo 2014 giovedì 20 marzo 2014 venerdì 21 marzo 2014
08:30-09:20 Fisiopatologia Generale Inf.ca generale e clinica 2 Microbiologia Generale Fisiopatologia Generale
09:20-10:10 Fisiopatologia Generale Inf.ca generale e clinica 2 Microbiologia Generale Fisiopatologia Generale
10:10-11:00 Fisiopatologia Generale Inf.ca generale e clinica 2 Microbiologia Generale Fisiopatologia Generale

11:20-12:10 Inf.ca generale e clinica 2 Radiop.ne in ambito inf.co
Igiene e sicurezza negli ambienti e 

nei luoghi di lavoro

12:10-13:00 Inf.ca generale e clinica 2 Radiop.ne in ambito inf.co
Igiene e sicurezza negli ambienti e 

nei luoghi di lavoro

13:00-13:50 Inf.ca generale e clinica 2 Radiop.ne in ambito inf.co
Igiene e sicurezza negli ambienti e 

nei luoghi di lavoro

14:30-15:20
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co
Igiene e sicurezza negli ambienti e 

nei luoghi di lavoro

15:20-16:10
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co
Igiene e sicurezza negli ambienti e 

nei luoghi di lavoro

16:10-17:00
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co
Igiene e sicurezza negli ambienti e 

nei luoghi di lavoro

ORARIO CORSO lunedì 24 marzo 2014 martedì 25 marzo 2014 mercoledì 26 marzo 2014 giovedì 27 marzo 2014 venerdì 28 marzo 2014

08:30-09:20 Fisiopatologia Generale Inf.ca generale e clinica 2 ADI Malattie Infettive
09:20-10:10 Fisiopatologia Generale Inf.ca generale e clinica 2 ADI Malattie Infettive
10:10-11:00 Fisiopatologia Generale Inf.ca generale e clinica 2 ADI Malattie Infettive
11:20-12:10 Inf.ca generale e clinica 2 ADI Malattie Infettive
12:10-13:00 Inf.ca generale e clinica 2
13:00-13:50 Inf.ca generale e clinica 2

14:30-15:20
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive

15:20-16:10
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive

16:10-17:00
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive

STUDIO INDIVIDUALE STUDIO INDIVIDUALE

PAUSA

STUDIO INDIVIDUALE STUDIO INDIVIDUALE

PAUSA



ORARIO CORSO lunedì 31 marzo 2014 martedì 1 aprile 2014 mercoledì 2 aprile 2014 giovedì 3 aprile 2014 venerdì 4 aprile 2014
08:30-09:20 Fisiopatologia Generale Metodologia. Inf.ca Microbiologia Generale Fisiopatologia Generale
09:20-10:10 Fisiopatologia Generale Metodologia. Inf.ca Microbiologia Generale Fisiopatologia Generale
10:10-11:00 Fisiopatologia Generale Metodologia. Inf.ca Microbiologia Generale Fisiopatologia Generale
11:20-12:10 Metodologia. Inf.ca Radiop.ne in ambito inf.co
12:10-13:00 Metodologia. Inf.ca Radiop.ne in ambito inf.co
13:00-13:50 Metodologia. Inf.ca Radiop.ne in ambito inf.co

14:30-15:20
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co

15:20-16:10
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co

16:10-17:00
Infermieristica basata sulle evidenze

Malattie Infettive Radiop.ne in ambito inf.co

ORARIO CORSO lunedì 7 aprile 2014 martedì 8 aprile 2014 mercoledì 9 aprile 2014 giovedì 10 aprile 2014 venerdì 11 aprile 2014

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca 
ore 08:30-11:00

ORARIO CORSO lunedì 14 aprile 2014 martedì 15 aprile 2014 mercoledì 16 aprile 2014 giovedì 17 aprile 2014 venerdì 18 aprile 2014
08:30-09:20 Metodologia. Inf.ca
09:20-10:10 Metodologia. Inf.ca
10:10-11:00 Metodologia. Inf.ca
11:20-12:10 Metodologia. Inf.ca
12:10-13:00 Metodologia. Inf.ca
13:00-13:50 Metodologia. Inf.ca

14:30-15:20 Infermieristica basata sulle evidenze
Malattie Infettive

15:20-16:10 Infermieristica basata sulle evidenze
Malattie Infettive

16:10-17:00 Infermieristica basata sulle evidenze
Malattie Infettive

ORARIO CORSO lunedì 21 aprile 2014 martedì 22 aprile 2014 mercoledì 23 aprile 2014 giovedì 24 aprile 2014 venerdì 25 aprile 2014
FESTA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO FESTA

STUDIO INDIVIDUALE STUDIO INDIVIDUALE

STUDIO INDIVIDUALE STUDIO INDIVIDUALE

PAUSA

PAUSA



ORARIO CORSO lunedì 28 aprile 2014 martedì 29 aprile 2014 mercoledì 30 aprile 2014 giovedì 1 maggio 2014 venerdì 2 maggio 2014
08:30-09:20 Inf.ca generale e clinica 2
09:20-10:10 Inf.ca generale e clinica 2
10:10-11:00 Inf.ca generale e clinica 2
11:20-12:10 Inf.ca generale e clinica 2
12:10-13:00 Inf.ca generale e clinica 2
13:00-13:50 Inf.ca generale e clinica 2

14:30-15:20 Infermieristica basata sulle evidenze

15:20-16:10 Infermieristica basata sulle evidenze

16:10-17:00 Infermieristica basata sulle evidenze

ORARIO CORSO lunedì 5 maggio 2014 martedì 6 maggio 2014 mercoledì 7 maggio 2014 giovedì 8 maggio 2014 venerdì 9 maggio 2014

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca 
ore 08:30-11:00

ORARIO CORSO lunedì 12 maggio 2014 martedì 13 maggio 2014 mercoledì 14 maggio 2014 giovedì 15 maggio 2014 venerdì 16 maggio 2014

08:30-09:20 Microbiologia Generale ADI Malattie Infettive Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca

09:20-10:10 Microbiologia Generale ADI Malattie Infettive Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca

10:10-11:00 Microbiologia Generale ADI Malattie Infettive Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca

11:20-12:10 Microbiologia Generale ADI Malattie Infettive Microbiologia Generale
Igiene e sicurezza negli ambienti e 

nei luoghi di lavoro

12:10-13:00 Microbiologia Generale Microbiologia Generale
Igiene e sicurezza negli ambienti e 

nei luoghi di lavoro

13:00-13:50 Microbiologia Generale Microbiologia Generale
Igiene e sicurezza negli ambienti e 

nei luoghi di lavoro

14:30-15:20 Malattie Infettive Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

15:20-16:10 Malattie Infettive Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

16:10-17:00 Malattie Infettive Igiene e sicurezza negli ambienti e 
nei luoghi di lavoro

ORARIO CORSO lunedì 19 maggio 2014 martedì 20 maggio 2014 mercoledì 21 maggio 2014 giovedì 22 maggio 2014 venerdì 23 maggio 2014

ADE Metodologia Inf.ca c/o Collegio 
IPASVI di Roma orario 09:00-13:00

ADE Metodologia Inf.ca c/o Collegio 
IPASVI di Roma orario 09:00-13:00 TIROCINIO TIROCINIO Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca 

ore 08:30-11:00

STUDIO INDIVIDUALE FESTA STUDIO INDIVIDUALE

STUDIO INDIVIDUALE FESTA STUDOO INDIVIDUALE

PAUSA

PAUSA



ORARIO CORSO lunedì 26 maggio 2014 martedì 27 maggio 2014 mercoledì 28 maggio 2014 giovedì 29 maggio 2014 venerdì 30 maggio 2014

08:30-09:20 Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca ADE Microb.gia Generale Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca

09:20-10:10 Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca ADE Microb.gia Generale Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca

10:10-11:00 Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca ADE Microb.gia Generale Pat. Gen. ed elem.ti di Anat. Pat.ca

11:20-12:10 ADE Microb.gia Generale
ADE Igiene e sicurezza negli 
ambienti e nei luoghi di lavoro

12:10-13:00 ADE Microb.gia Generale
ADE Igiene e sicurezza negli 
ambienti e nei luoghi di lavoro

13:00-13:50 ADE Microb.gia Generale
ADE Igiene e sicurezza negli 
ambienti e nei luoghi di lavoro

14:30-15:20 ADE Igiene e sicurezza negli 
ambienti e nei luoghi di lavoro

15:20-16:10 ADE Igiene e sicurezza negli 
ambienti e nei luoghi di lavoro

16:10-17:00 ADE Igiene e sicurezza negli 
ambienti e nei luoghi di lavoro

PAUSA


	I anno (2 semestre)

